	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад четвертої екзаменаційної сесії: група ЗФГБ-1
	

	Час
	Понеділок, 22.06.20
	Вівторок, 23. 06.20
	Середа, 24. 06.20
	Четвер,  25. 06.20
	П’ятниця, 26. 06.20
	Субота, 27. 06.20

	3-4
	1000-1120
	Навантаження та впливи
залік ГС201
	Основи менеджменту і маркетингу
залік ГС 406
	Інженерні вишукування
залік ГС605
	
	
	

	5-6
	1140-1300
	Інформаційні технології у будівництві 2
іспит ГС201
	Будівництво в складних умовах
залік ГС206
	Гідрологія та гідрометрія
залік ГС201
	Інженерний захист
іспит ГС204
	
	

	7-8
	1310-1430
	
	
	Інженерні меліорації
залік ГС201
	Противозсувні та

 берегозахісні споруди 2
іспит ГС206
	
	

	9-10
	1440-1600
	
	
	
	Спеціальні гідротехнічні споруди
іспит ГС206
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи менеджменту і маркетингу
	2,2
	66
	6
	4
	
	2
	60
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Сахацький Микола Павлович

	Навантаження та впливи
	2,0
	60
	6
	4
	
	2
	54
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Бааджи Володимир Георгійович

	Гідрологія та гідрометрія 
	3,0
	90
	10
	6
	
	4
	80
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Блажко Анатолій Петрович

	Будівництво в складних умовах
	3,0
	90
	10
	6
	
	4
	80
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	Слободянюк Володимир Прокопійович

	Інженерні меліорації 
	3,5
	105
	10
	6
	
	4
	95
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Блажко Анатолій Петрович

	Інформаційні технології у будівництві 2
	4,5
	135
	10
	6
	
	4
	125
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Дмитрієв Сергій Володимирович

	Інженерний захист
	3,0
	90
	10
	6
	
	4
	80
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Якушев Дмитро Ігорович

	Інженерні вищукування
	2,4
	72
	6
	4
	
	2
	66
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Митинський Василь Михайлович

	Противозсувні та берегозахісні споруди 2
	3,2
	96
	6
	4
	
	2
	90
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Анісімов Костянтин Іванович

	Спеціальні гідротехнічні споруди
	3,2
	96
	8
	6
	
	2
	88
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Анісімов Костянтин Іванович

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


